Protokół Nr XIII (V nadzwyczajnej)
sesji Rady  Gminy  Korczew

która  odbyła  się dnia 03 grudnia 2019 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  w Korczewie

Stan Rady: 15
Wygaśnięcie mandatu radnego Józefa Wasiluka z powodu śmierci
Obecnych: 13
Nieobecni: Pan Sylwester Kozłowski
Przewodniczący: Pani Barbara Roszuk
Sekretarz: Pan Artur Kalinowski
W obradach  sesji  uczestniczyli: 

Pan Sławomir Wasilczuk- Wójt Gminy 
Pani Marzanna Kałan- Skarbnik Gminy
Pan Grzegorz Miezianko- radny Rady Powiatu Siedleckiego, Członek Zarządu Powiatu Siedleckiego

Ad.pkt.1- Przewodnicząca Rady- p. Barbara Roszuk o godzinie 9.54 otworzyła obrady XIII (V nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. Opóźnienie spowodowane było dłuższym niż zakładany czasem trwania posiedzenia wszystkich komisji, które odbyło się bezpośrednio przed sesją.
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. 

Przywitała wszystkich obecnych na sesji.

Ad.pkt.2- Przewodnicząca Rady poinformowała, że proponowany porządek obrad został przesłany radnym razem z zawiadomieniem o sesji; zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zgłosić propozycje zmian do proponowanego porządku obrad. 
Wójt zgłosił propozycje zmian: 

Wprowadzenie punktów: 7- podjęcie uchwały w sprawie określenia podatku od nieruchomości na rok 2020 oraz zwolnień w tym podatku.

8- Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso
Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za przyjęciem porządku obrad z zaproponowanymi zmianami.

13 radnych głosowało za.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty.
1. Porządek  obrad  przedstawia  się następująco:
2. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad wraz z zaproponowanymi zmianami.
4. Przyjęcie protokołu XII sesji Rady Gminy Korczew.
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Korczew.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia podatku od nieruchomości na rok 2020 oraz zwolnień w tym podatku.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

10. Zakończenie obrad.

Ad.pkt.3- Przyjęcie protokołu XII sesji Rady Gminy Korczew
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół XII sesji Rady Gminy został przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej do radnych, którzy podali swoje adresy e-mail, dla pozostałych był dostępny u inspektora ds. obsługi rady gminy; 

nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu. Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia  ww. protokołu.

13 radnych głosowało za.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół XII sesji Rady Gminy Korczew został przyjęty.
Ad.pkt.4- Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.
13 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XIII/80/2019 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.5- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Korczew
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań.
Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

13 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.
Uchwała Nr XIII/81/2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.6- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy został omówiony przez Skarbnik Gminy na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy, zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

13 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XIII/82/2019 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.7- Podjęcie uchwały w sprawie określenia podatku od nieruchomości na rok 2020 oraz zwolnień w tym podatku
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań.
Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

13 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.
Uchwała nr XIII/83/2019 w sprawie określenia podatku od nieruchomości na rok 2020 oraz zwolnień w tym podatku stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.8- Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

13 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.
Uchwała nr XIII/84/2019 w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.9- Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 10.02 Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XIII (V nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. 

Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim radnym za przybycie i udział w obradach.
	   Protokół sporządziła:           

                                                
	                                      Podpis  Przewodniczącej:



	     Elwira Kwaśniewska                                                                                        
	                                              Barbara Roszuk              

	  Inspektor ds.  obsługi rady gminy, 

archiwum, spraw organizacyjnych 

           i informatycznych


	


Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu oraz jest dostępny na stronach: 
www.bip.korczew.pl i www.korczew.pl (w zakładce władze gminy/rada gminy)
WYKAZ  UCHWAŁ

PODJĘTYCH NA XIII  (V nadzwyczajnej) SESJI

RADY GMINY KORCZEW
DNIA 03 GRUDNIA 2019 ROKU
1. Uchwała Nr XIII/80/2019 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2. Uchwała Nr XIII/81/2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Korczew 
3. Uchwała Nr XIII/82/2019 w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

4. Uchwała nr XIII/83/2019 w sprawie określenia podatku od nieruchomości na rok 2020 oraz zwolnień w tym podatku.

5. Uchwała nr XIII/84/2019 w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso
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